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Protokół nr LIII/22 

z LIII sesji Rady Miasta Zduńska Wola, która odbyła się w dniu 25 lipca 2022 r.  

w zdalnym trybie obradowania 

w godz. 8:00 – 8:10 
 

Ustawowa liczba radnych   - 21 

Obecni na sesji radni     - 19 

(którzy, zalogowali się do systemu) 

 

1. Wojciech Bladowski 

2. Milena Dutkiewicz 

3. Łukasz Gędek 

4. Joanna Jarosławska 

5. Dariusz Kmiecik 

6. Renata Kosińska-Graf 

7. Jacek Krata 

8. Dariusz Kubiak 

9. Mariusz Kubiak 

10. Roman Kubiś 

11. Damian Kunert 

12. Jarosław Kurzawa 

13. Marek Lewandowski 

14. Ewa Marszałek 

15. Piotr Pacelt 

16. Janusz Plajzer 

17. Tomasz Pohl 

18. Tomasz Siemienkowicz 

19. Jakub Trenkner  

    Nieobecni: 

1. Łukasz Goldman 

2. Joanna Kucharska 

 

W obradach sesji za pomocą środków porozumiewania się na odległość udział wzięli: 

Prezydent Miasta Konrad Pokora, Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Szewczyk, Sekretarz 

Miasta Izabela Dobrowolska, Dyrektor Biura Finansowo-Budżetowego Ilona Zdzienicka, radca 

prawny Bartosz Marchel. 

 

Punkt 1  

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.     
 

LIII sesję Rady Miasta otworzył Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner 

wypowiadając formułę „Otwieram sesję Rady Miasta Zduńska Wola”. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner stwierdził, że w zdalnym trybie 

obradowania zalogowanych jest 18 radnych. Podjęte na sesji uchwały będą prawomocne  

i obowiązujące.  

            Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner poinformował wszystkie zgromadzone  

w zdalnym systemie obradowania osoby, że na podstawie art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) obrady sesji 
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są nagrywane i transmitowane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania 

obrad  

są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Miasta. 

Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Zduńska Wola. Dane osobowe  

są udostępniane podmiotowi przetwarzającemu dane na podstawie umowy powierzenia,  

tj. firmie wykonującej usługę transmisji obrad i archiwizacji nagrań.  

Zgodnie ze Statutem Miasta Zduńska Wola § 40 ust. 2 „Elektroniczny zapis przebiegu 

sesji przechowuje się, co najmniej do upływu dwóch kadencji od zakończenia trwającej 

kadencji Rady Miasta.”. 

  

Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner poprosił radnych o zalogowanie  

się do systemu eSesja i zaznaczenie swojej obecności.  

Punkt 2 

Ustalenie porządku dziennego obrad. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner poinformował, iż radni otrzymali 

proponowany porządek obrad drogą elektroniczną.  

  

Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner zapytał czy ktoś chce zabrać głos 

w sprawie proponowanego porządku obrad? 

 

Porządek obrad  

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ustalenie porządku dziennego obrad. 

3. Powołanie Komisji Uchwał. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Zduńska Wola (druk nr 108/22 z dnia 

20.07.2022 r.).                    

5. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania  

i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 

określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz 

ustalenia wymiaru czasu pracy innych pracowników pedagogicznych, zatrudnionych  

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Zduńska Wola (druk nr 109/22 

z dnia 20.07.2022 r.). 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych i szkoleniach  

lub ćwiczeniach dla członków ochotniczej straży pożarnej (druk nr 110/22 z dnia 

20.07.2022 r.).                              

7. Zakończenie obrad sesji Rady Miasta.     

                                

Punkt 3 

Powołanie Komisji Uchwał 

 

Proponowany skład Komisji Uchwał: 

1) radny Łukasz Gędek; 

2) radna Renata Kosińska-Graf; 
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3) radny Tomasz Pohl.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy 

wyrażają zgodę na zasiadanie w Komisji Uchwał.  

 

Radni wyrazili zgodę na zasiadanie w Komisji Uchwał.  

 

Głosowano w sprawie: 
powołania Komisji Uchwał.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Wojciech Bladowski, Milena Dutkiewicz , Łukasz Gędek, Joanna Jarosławska, Dariusz 

Kmiecik, Renata Kosińska-Graf, Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Roman 

Kubiś , Damian Kunert, Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Piotr Pacelt, Janusz Plajzer, 

Tomasz Pohl, Tomasz Siemienkowicz, Jakub Trenkner 

NIEOBECNI (3) 

Łukasz Goldman, Joanna Kucharska, Ewa Marszałek 

 

Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner poinformował, iż Przewodniczącym 

Komisji Uchwał został radny  Tomasz Pohl. 

 

Punkt 4  

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Zduńska Wola (druk nr 108/22 z dnia 20.07.2022 r.).                    

 

 Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner poinformował, iż zmiana WPF polega na 

wprowadzeniu do wykazu przedsięwzięć zadania pn.:”Budowa dróg w strefie przemysłowej 

Miasta Zduńska Wola” w związku z ubieganiem się o dofinansowanie w/w zadania 

z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych (Edycja piąta – 

Rozwój Stref Przemysłowych). 

Do głosu zgłosił się radny Dariusz Kubiak, ale po wyjaśnieniach Prezydenta Miasta 

Konrada Pokory w sprawie projektu uchwały zrezygnował z zabrania głosu. 

Prezydent Miasta Konrad Pokora wyjaśnił sprawę wprowadzenia projektu uchwały pod 

obrady Rady Miasta. 

 Rada Miasta po zapoznaniu się z przedłożonym przez Prezydenta Miasta materiałem 

oraz po przedstawieniu projektu uchwały przez Komisję Uchwał, przystąpiła do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie:  

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Zduńska Wola (druk nr 108/22 z dnia 20.07.2022 r.).                    

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Wojciech Bladowski, Milena Dutkiewicz, Łukasz Gędek, Joanna Jarosławska, Dariusz 

Kmiecik, Renata Kosińska-Graf, Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, 

Damian Kunert, Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Piotr Pacelt, Janusz Plajzer, Tomasz 

Pohl, Tomasz Siemienkowicz, Jakub Trenkner 

NIEOBECNI (3) 

Łukasz Goldman, Joanna Kucharska, Ewa Marszałek 

 

Rada Miasta podjęła uchwałę nr LIII/843/22 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Zduńska Wola. 

Punkt 5 

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania  

i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 

stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia 

wymiaru czasu pracy innych pracowników pedagogicznych, zatrudnionych  

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Zduńska Wola (druk nr 109/22  

z dnia 20.07.2022 r.). 

W dyskusji głos zabrał radny Dariusz Kubiak. 

Wyjaśnień udzielił Prezydent Miasta Konrad Pokora. 

 Rada Miasta po zapoznaniu się z przedłożonym przez Prezydenta Miasta materiałem 

oraz po przedstawieniu projektu uchwały przez Komisję Uchwał, przystąpiła do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 

obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o 

różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia wymiaru czasu pracy 

innych pracowników pedagogicznych, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Miasto Zduńska Wola (druk nr 109/22 z dnia 20.07.2022 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Wojciech Bladowski, Milena Dutkiewicz, Łukasz Gędek, Joanna Jarosławska, Dariusz 

Kmiecik, Renata Kosińska-Graf, Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, 

Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Piotr Pacelt, Janusz Plajzer, Tomasz Pohl, Tomasz 

Siemienkowicz, Jakub Trenkner 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
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Damian Kunert 

NIEOBECNI (3) 

Łukasz Goldman, Joanna Kucharska, Ewa Marszałek 

 

  Rada Miasta podjęła uchwałę nr LIII/844/22 zmieniającą uchwałę w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 

stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia wymiaru 

czasu pracy innych pracowników pedagogicznych, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Miasto Zduńska Wola. 

 

Punkt 6 

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych i szkoleniach  

lub ćwiczeniach dla członków ochotniczej straży pożarnej (druk nr 110/22 z dnia 

20.07.2022 r.).                   

Dyskusji nie podjęto.  

 Rada Miasta po zapoznaniu się z przedłożonym przez Prezydenta Miasta materiałem 

oraz po przedstawieniu projektu uchwały przez Komisję Uchwał, przystąpiła do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych i szkoleniach lub 

ćwiczeniach dla członków ochotniczej straży pożarnej (druk nr 110/22 z dnia 20.07.2022 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Wojciech Bladowski, Milena Dutkiewicz, Łukasz Gędek, Joanna Jarosławska, Dariusz 

Kmiecik, Renata Kosińska-Graf, Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, 

Damian Kunert, Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, Piotr Pacelt, Janusz 

Plajzer, Tomasz Pohl, Tomasz Siemienkowicz, Jakub Trenkner 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Goldman, Joanna Kucharska 

 

 Rada Miasta podjęła uchwałę nr LIII/845/22 zmieniającą uchwałę w sprawie wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych  

i szkoleniach lub ćwiczeniach dla członków ochotniczej straży pożarnej. 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

 

Punkt 7 

Zakończenie obrad sesji Rady Miasta.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner zakończył obrady LIII sesji Rady Miasta 

wypowiadając formułę „Zamykam sesję Rady Miasta Zduńska Wola”. 

 

          

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

            Jakub Trenkner 

Protokołowała: 

Lidia Pająk 

 

 


